Nordhausen - Neustadt - Benneckenstein - Hohegei3

b 4 Montag - Freitag

Fahrtnummer 3 1 5 7 9 11 13 15 39 339 37 17 317 19 319
Haltestelle / FuBnoten P 8 8 B8 R B
Nordhausen, Bahnhofsplatz 05:45 08:25 11:25 12:27 13:02 13:25 [4dd
- Platz der Gewerkschaften 05:46 08:26 11:26 12:28 13:03 13:26

- Am Alten Tor 05:48 08:28 11:28 12:30 13:06 13:28

- Krimderode/Harzstr. 05:51 08:31 11:31 12:33 13:08 13:31

- Krimderode/Kreuzung 05:52 08:32 11:32 12:34 13:09 13:32
Niedersachswerfen, Schule - - - - 13:14 - - 14:11
326 Nordhausen, Nord/HSB ab| 12:25 12:25

10/326 Nordhausen, Bahnhofsplatz ab| 05:24 05:24 06:54 07:54 07:54 09:54 10:54 10:54 — - 12:54 12:54 13:54 13:54
10/326 Niedersachswerfen Ost an| 05:37 05:37 07:07 08:07 08:07 10:07 11:07 11:07 12:37 12:37 13:07 13:07 14:07 14:07
Niedersachswerfen Ost 05:55 05:56 07:16 08:26 08:36 10:10 11:26 11:36 12:38 12:41 13:15 13:16 13:36 14:15 14:15
Niedersachswerfen, Blttner 05:57  — - - - 1012 — - - - - - - -
lIifeld, Rosensteg 0559 — - - - 1014 - - - - - - - -

- Kreuzung 06:01  — - - - 10:16 — - - - - - - -
Harzungen - 0559 07:19 08:29 08:39 — 11:29 11:39 12:41 12:44 13:18 13:39 14:18 14:18
Neustadt, Wendeplatz — 06:03 07:23 08:33 08:43 — 11:33 11:43 12:45 12:48 13:22 13:43 14:22 14:22
- Arztehaus am Ring - 06:04 07:24 08:34 08:44 — 11:34 11:44 12:46 12:49 13:23 13:44 14:23 14:23
- Osterode — 06:05 07:25 08:35 08:45 — 11:35 11:45 12:47 12:50 13:24 13:45 14:24 14:24
lIifeld, Wiegersdorf - 06:09 07:29 08:39 08:49 — 11:39 11:49 12:51 12:54 13:28 13:49 14:28 14:28
- Bahnhof - - 07:30 08:40 — — 1140 — 12:52 12:55 - —  14:29 14:29
- Kirche 06:02 06:10 07:32 08:42 08:50 10:17 11:42 11:50 12:54 12:57 13:30 13:50 14:31 14:31
- Schule - - - 13:32 —

- Talbrauerei 06:13 08:53 11:53 13:37 13:53

- Netzkater 06:15 08:55 11:55 13:39 13:55

Ellrich, Rothesltte - - - 13:47 —

lifeld, Sophienhof - - - 13:54 —

Ellrich, Rothesutte 06:23 09:03 12:03 14:01 14:03
Benneckenstein, WaldschléBchen 06:27 09:07 12:07 14:05 14:.07

- H.d.Gastes 06:29 09:09 12:09 14:07 14:09
Verkehrshinweis 8 B

263 Benneckenstein, H.d.Gastes  ab| 07:04 07:10 10:10 12:10 14:10 14:10

263 Hasselfelde, Busbf. an 07:23 07:29 10:29 12:29 14:29 14:29

265 Benneckenstein, H.d.Gastes  ab 07:25 09:25 12:25 14:25 14:25

265 Wernigerode, Hbf. an 08:21 10:21 13:21 15:21 15:21

- Bf. 09:11 12:11 14:09 14:11 ddd

[E=nur an schulfreien Tagen B=nur an Schultagen

P = in Benneckenstein, Haus des Gastes Anschluss an Linie HVB-265 nach Hohegeil3
Linien 263, 265 = Harzer Verkehrsbetriebe GmbH, Linie 470 = Hahne Reisen



Nordhausen - Neustadt - Benneckenstein - Hohegei3

b 4 Montag - Freitag
Fahrtnummer 41 321 21 323 23 25 27 29 31 33
Haltestelle / FuBnoten S 8 @@ B @ @m m@|m R
Nordhausen, Bahnhofsplatz 14:55 14:55 16:27 17:25 23:15
- Platz der Gewerkschaften 14:56 14:56 16:28 17:26 23:16
- Am Alten Tor 14:58 14:58 16:30 17:28 23:18
- Krimderode/Harzstr. 15:01 15:01 16:33 17:31 23:21
- Krimderode/Kreuzung 15:02 15:02 16:34 17:32 23:22
Niedersachswerfen, Schule 15:05 — - - - -
326 Nordhausen, Nord/HSB ab| 16:25 16:25

10/326 Nordhausen, Bahnhofsplatz ab) 14:54 14:54 — —  16:54 17:54 18:54 19:54
10/326 Niedersachswerfen Ost an 15:07 15:07 16:37 16:37 17:07 18:07 19:07 20:07
Niedersachswerfen Ost 15:06 15:08 15:08 16:38 16:38 17:36 18:08 19:08 20:08 23:26
Harzungen 15:11 15:11 16:41 16:41 17:3918:11 19:11 20:11 23:29
Neustadt, Wendeplatz 15:14 15:14 16:45 16:45 17:43418:15 19:15 20:15 23:33
- Arztehaus am Ring 15:15 15:15 16:46 16:46 17:44¢18:16 19:16 20:16 23:34
- Osterode 15:17 15:17 16:47 16:47 17:45018:17 19:17 20:17 23:35
lifeld, Wiegersdorf 15:20 15:20 16:51 16:51 17:49¢18:21 19:21 20:21 23:39
- Bahnhof - - - - — 1822 19:22 20:22 23:40
- Kirche 15:22 15:22 16:52 16:52 17:50 18:24 19:24 20:24 23:42
- Schule - 1525 - - -

- Talbrauerei «15:24 15:30 16:55 16:55 17:53

- Netzkater «15:26 15:32 16:57 16:57 17:55

Ellrich, Rothesutte 15:34 15:40 — - -

lifeld, Sophienhof 541 1547 — - -

Ellrich, Rothesitte «15:48 15:54 17:05 17:05 18:03

Benneckenstein, WaldschléBchen «15:52 15:58 17:09 17:09 18:07

- H.d.Gastes «15:54 16:00 17:11 17:11 18:09

263 Benneckenstein, H.d.Gastes  ab 16:10 16:10 18:10 18:10 18:10

263 Hasselfelde, Busbf. an 16:29 16:29 18:29 18:29 18:29

265 Benneckenstein, H.d.Gastes  ab 16:25 16:25 17:25 17:25

265 Wernigerode, Hbf. an 17:21 17:21 18:21 18:21

- Bf. 18:11

=nur an schulfreien Tagen
B =nuran Schultagen

@ =Kleinbus - Gruppen Uber 5 Personen anmelden unter Tel. 03631/639 215
& =RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

@ = an Ferientagen Kleinbus - Gruppen Uber 5 Personen anmelden unter Tel. 03631/639 215 «  =hé&lt nur zum Aussteigen
Linien 263, 265 = Harzer Verkehrsbetriebe GmbH, Linie 470 = Hahne Reisen



Nordhausen - Neustadt - Benneckenstein - Hohegei3

—_— Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 201 203 205 207 209 211 213
=R =

Haltestelle / FuBnoten do Gl d ja2¢ do ol d S 270N K

Nordhausen, Bahnhofsplatz 07:25 10:25 13:25 15:25 21:25 23:15 07:25 10:25 13:25 15:25 21:25 23:15

- Platz der Gewerkschaften 07:26 10:26 13:26 15:26 21:26 23:16 07:26 10:26 13:26 15:26 21:26 23:16

- Am Alten Tor 07:28 10:28 13:28 15:28 21:28 23:18 07:28 10:28 13:28 15:28 21:28 23:18

- Krimderode/Harzstr. 07:31 10:31 13:31 15:31 21:31 23:21 07:31 10:31 13:31 15:31 21:31 23:21

- Krimderode/Kreuzung 07:32 10:32 13:32 15:32 21:32 23:22 07:32 10:32 13:32 15:32 21:32 23:22

Niedersachswerfen Ost 07:36 10:36 13:36 15:36 21:36 23:26 07:36 10:36 13:36 15:36 21:36 23:26

Harzungen 07:39 10:39 13:39 15:39 21:39 23:29 07:39 10:39 13:39 15:39 21:39 23:29

Neustadt, Wendeplatz 07:43 10:43 13:43 15:43 21:43 23:33 07:43 10:43 13:43 15:43 21:43 23:33

- Arztehaus am Ring 07:44 10:44 13:44 15:44 21:44 23:34 07:44 10:44 13:44 15:44 21:44 23:34

- Osterode 07:45 10:45 13:45 15:45 21:45 23:35 07:45 10:45 13:45 15:45 21:45 23:35

lIifeld, Wiegersdorf 07:49 10:49 13:49 15:49 21:49 23:39 07:49 10:49 13:49 15:49 21:49 23:39

326 Nordhausen, Nord/HSB ab| 16:25 16:25

10/326 lifeld ab 16:45 16:45

10/326 lifeld an 16:45 16:45

- Bahnhof - - - — 16:50 21:50 23:40 - - - — 16:50 21:50 23:40

- Kirche 07:50 10:50 13:50 15:50 — 21:52 23:42 07:50 10:50 13:50 15:50 — 21:52 23:42

- Talbrauerei 07:53 10:53 13:53 15:53 16:54 07:53 10:53 13:53 15:53 16:54

- Netzkater 07:55 10:55 13:55 15:55 16:56 07:55 10:55 13:55 15:55 16:56

Ellrich, Rothesitte 08:03 11:03 14:03 16:03 17:03 08:03 11:03 14:03 16:03 17:03

Benneckenstein, WaldschléBchen 08:07 11:07 14:07 16:07 17:07 08:07 11:07 14:07 16:07 17:07

- H.d.Gastes 08:09 11:09 14:09 16:09 17:09 08:09 11:09 14:09 16:09 17:09

263 Benneckenstein, H.d.Gastes  ab| 14:38 16:38 14:38 16:38

263 Hasselfelde, Busbf. an 14:57 16:57 14:57 16:57

265 Benneckenstein, H.d.Gastes  ab 11:23 17:23 11:23 17:.23

265 Wernigerode, HDbf. an 12:23 18:23 12:23 18:23

- R.-Adam-Str. 08:11 11:11 14:11 16:11 17:11 08:11 11:11 14:11 16:11 17:11

HohegeiB, Hindenburgstr. 08:15 11:15 14:15 16:15 17:15 08:15 11:15 14:15 16:15 17:15

470 Hohegeif3, Hindenburgstr. ab| 08:26 14:26 16:33 14:26 16:33

470 Braunlage, ZOB an| 08:38 14:41 16:45 14:41 16:45

- W.-Raabe-Str. 08:17 11:17 14:17 16:17 17:17 08:17 11:17 14:17 16:17 17:17

¥ = nicht 24. und 31.12.

@6 =Fahrradmitnahme vom 01.04.- 31.10. mdglich

Linien 263, 265 = Harzer Verkehrsbetriebe GmbH, Linie 470 = Hahne Reisen

@ =Kleinbus - Gruppen Uber 5 Personen
anmelden unter Tel. 03631/639 215

#3=RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor
Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

=in Hohegeif3, HindenburgstraBe Anschluss
an Linie 470 nach Walkenried



HohegeiB - Benneckenstein - Neustadt - Nordhausen

L ol Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 34 304 4 36 6 8 10 12 14 16 18 320 20 22 26 326 24 28 30 32
Haltestelle / FuBnoten GEm 8 B B B B ER @@ @ M
Benneckenstein, Bf. 09:24 12:14 15:24 18:14

263 Hasselfelde, Busbf. ab) 08:40 11:40 14:40 15:40 15:40 17:40

263 Benneckenstein, H.d.Gastes  an 08:58 11:58 14:58 15:58 15:58 17:58

265 Wernigerode, Hbf. ab) 08:10 11:00 14:45 14:45 16:00 17:00

265 Benneckenstein, H.d.Gastes  an 09:09 11:59 15:44 15:44 16:59 17:59

- H.d.Gastes 09:26 12:16 15:26 18:16

- H.d.Gastes 06:36 06:36 - - - 16:16 16:16 17:22 —

- Waldschl6Bchen 06:38 06:38 09:28 12:18 15:28 16:18 16:18 17:24 18:18

lifeld, Sophienhof 2306:49 06:49 - - - - - - -

Ellrich, Rothesitte 06:56 06:56 09:31 12:21 15:31 16:21 16:21 17:27 18:21

lifeld, Netzkater 07:04 07:04 09:39 12:29 15:39 16:29 16:29 17:35 18:29

- Talbrauerei 07:05 07:05 09:40 12:30 15:40 16:30 16:30 17:36 18:30

- Kirche 05:09 06:03 07:08 07:08 07:33 08:43 09:43 10:18 11:43 12:33 13:44 14:31 14:31 15:43 16:33 16:33 17:39 18:33 19:48 20:48
- Schule 05:11 06:05 07:10 07:10 07:35 08:45 09:45 10:20 11:45 12:35 13:46 14:33 14:33 15:45 16:35 16:35 17:41 18:35 19:50 20:50
- Wiegersdorf 05:13 06:07 — — 07:07 07:37 08:47 09:47 10:22 11:47 12:37 13:48 14:35 14:35 15:47 16:37 16:37 17:43 18:37 19:52 20:52
Neustadt, Osterode 05:16 06:10 — — 07:10 07:40 08:50 09:50 10:25 11:50 12:40 13:51 14:38 14:38 15:50 16:40 16:40 17:46 18:40 19:55 20:55
- Arztehaus am Ring 05:18 06:12 — — 07:12 07:42 08:52 09:52 10:27 11:52 12:42 13:53 14:40 14:40 15:52 16:42 16:42 17:48 18:42 19:57 20:57
- Wendeplatz 05:19 06:13 — — 07:13 07:43 08:53 09:53 10:28 11:53 12:43 13:54 14:41 14:41 15:53 16:43 16:43 17:49 18:43 19:58 20:58
Harzungen 05:22 06:16 — — 07:16 07:46 08:56 09:56 10:31 11:56 12:46 13:57 14:44 14:44 15:56 16:46 16:46 17:52 18:46 20:01 21:01
lifeld, Kreuzung - - 0711 07:11 — - - - - - - - - - - - - - - - -

- Rosensteg - - 0713 07:13 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Niedersachswerfen, Blttner - — 07:16 07:16 - - - - - - - - - - - - -
Niedersachswerfen Ost 05:27 06:21 07:18 07:18 07 21 07 51 09 01 10 01 10:36 12:01 12:51 14:02 14:49 14:49 16:01 16:51 16:51 17:57 18:51 20:06 21:06
10/326 Niedersachswerfen Ost ab| 05:39 07:25 07:25 07:25 08:09 09:09 10 09 10:40 12:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:57 20 09 21: 09
326 Nordhausen, Nord/HSB an| 05:52 07:38 07:38 07:38 — - 10:53 — - - - - - - - - 19:13

10/326 Nordhausen, Bahnhofsplatz an| 08:23 09:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 20:23 21:23
NDH, Krimderode/Kreuzung 05:31 06:25 07:22 07:22 10:05 12:55 14:53 16:05 18:55

- Krimderode/Harzstr. 05:32 06:26 07:23 07:23 10:06 12:56 14:54 16:06 18:56

- Am Alten Tor 05:35 06:29 07:26 07:26 10:09 12:59 14:57 16:09 18:59

- Badehaus 05:36 06:30 07:27 07:27 10:10 13:00 14:58 16:10 19:00

- Platz der Gewerkschaften 05:39 06:33 07:30 07:30 10:13 13:03 15:01 16:13 19:03

- Bahnhofsplatz 05:40 06:34 07:31 07:31 10:14 13:04 15:02 16:14 19:04

=nur an schulfreien Tagen @& = an Ferientagen Kleinbus - Gruppen [T = An Ferientagen wird die Haltestelle  E&=Kleinbus - Gruppen iber #3=RUFBUS - nur nach Anmeldung

B=nur an Schultagen

Tel. 03631/639 215

Uiber 5 Personen anmelden unter

Sophienhof nach telefonischer
Anmeldung mit RUFBUS bedient.

5 Personen anmelden unter
Tel. 03631/639 215

6396390 (kostenlos)

bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800



HohegeiB - Benneckenstein - Neustadt - Nordhausen

L o Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 202 204 206 208 210 212
Haltestelle / FuBnoten ¥ o I a2e g o I KB
Hohegei3, W.-Raabe-Str. 09:20 11:20 14:20 16:27 17:20 08:20 11:20 14:20 16:27 17:20

470 Braunlage, ZOB ab| 09:03 11:03 17:03 11:03 17:03

470 Hohegeil3, Hindenburgstr. an| 09:19 11:19 17:19 11:19 17:19

- Hindenburgstr. 09:22 11:22 14:22 16:29 17:22 08:22 11:22 14:22 16:29 17:22
Benneckenstein, R.-Adam-Str. 09:26 11:26 1426 — 17:26 08:26 11:26 1426 — 17:26

263 Hasselfelde, Busbf. ab| 11:.02 17:02 11:.02 17:02

263 Benneckenstein, H.d.Gastes  an 11:20 17:20 11:20 17:20

- H.d.Gastes 09:28 11:28 14:28 — 17:28 08:28 11:28 14:28 — 17:28

- WaldschléBchen 09:30 11:30 14:30 — 17:30 08:30 11:30 14:30 — 17:30
Ellrich, Rothesitte 09:33 11:33 14:33 16:37 17:33 08:33 11:33 14:33 16:37 17:33

lifeld, Netzkater 09:41 11:41 14:41 16:45 17:41 08:41 11:41 14:41 16:45 17:41

- Talbrauerei 09:42 11:42 14:42 16:46 17:42 08:42 11:42 14:42 16:46 17:42

- Kirche 09:45 11:45 14:45 — 17:45 21:53 08:45 11:45 14:45 — 17:45 21:53
- Bahnhof - - - 16550 — - - - - 16550 — -
10/326 lifeld ab 16:59 16:59

10/326 Nordhausen, Bahnhofsplatz an| 17:23 17:23

- Schule 09:47 11:47 14:47 17:47 21:55 08:47 11:47 14:47 17:47 21:55
- Wiegersdorf 09:49 11:49 14:49 17:49 21:57 08:49 11:49 14:49 17:49 21:57
Neustadt, Osterode 09:52 11:52 14:52 17:52 22:00 08:52 11:52 14:52 17:52 22:00
- Arztehaus am Ring 09:54 11:54 14:54 17:54 22:02 08:54 11:54 14:54 17:54 22:02
- Wendeplatz 09:55 11:55 14:55 17:55 22:03 08:55 11:55 14:55 17:55 22:03
Harzungen 09:58 11:58 14:58 17:58 22:06 08:58 11:58 14:58 17:58 22:06
Niedersachswerfen Ost 10:03 12:03 15:03 18:03 22:11 09:03 12:03 15:03 18:03 22:11
NDH, Krimderode/Kreuzung 10:07 12:07 15:07 18:07 22:15 09:07 12:07 15:07 18:07 22:15
- Krimderode/Harzstr. 10:08 12:08 15:08 18:08 22:16 09:08 12:08 15:08 18:08 22:16
- Am Alten Tor 10:11 12:11 15:11 18:11 22:19 09:11 12:11 15:11 18:11 22:19
- Badehaus 10:12 12:12 15:12 18:12 22:20 09:12 12:12 15:12 18:12 22:20
- Platz der Gewerkschaften 10:15 12:15 15:15 18:15 22:23 09:15 12:15 15:15 18:15 22:23
- Bahnhofsplatz 10:16 12:16 15:16 18:16 22:24 09:16 12:16 15:16 18:16 22:24

¥ = nicht 24. und 31.12.  #6= Fahrradmitnahme vom 01.04.- 31.10. méglich [®@=Kleinbus - Gruppen Uber 5 Personen anmelden unter Tel. 03631/639 215



